

MAPA DE APURAÇÃO ANALÍTICO
PROPOSTAS E LANCES POR LOTE

PROCESSO: PRC 00031-2021

LICIT.: PREG 00004-2021

DATA DE ABERTURA: 15/07/2021

LOTE: 001

QTD.: 1,00 UN

VENCEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
364 - CASA DE ITAMARATI CONSTRUÇOES E ACABAMENTOS EIRELI	9.000,0000	9.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF.	PARTICIPANTE	STATUS	ÍNDICE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1°	CASA DE ITAMARATI CONSTRUÇOES E ACABAMENTOS EIRELI	MENOR VALOR	0.00%	9.677,20	9.677,20

LANCES

N°	CLASSIF.	PARTICIPANTE	DATA	HORA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% ECONOMIA	SEM LANCE?
1	1°	CASA DE ITAMARATI CONSTRUÇOES E ACABAMENTOS EIRELI	15/07/2021	09:50:08	9.000,0000	9.000,00	7.00%	Não
2	1°	CASA DE ITAMARATI CONSTRUÇOES E ACABAMENTOS EIRELI	15/07/2021	09:50:52	0,0000	0,00	0.00%	Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Luciana Bueno França Silva

Marcus José Machado Miranda

Michele Bandeira dos Santos

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE

PROCESSO: PRC 00031-2021

LICIT.: PREG 00004-2021

DATA DE ABERTURA: 15/07/2021

VENCEDOR: CASA DE ITAMARATI CONSTRUCOES E ACABAMENTOS EIRELI

CÓDIGO: 364

LOTE: 001 - 1 Lance(s) - Economia 7.00%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
036 - (002602) ACABAMENTO REGISTRO EM METAL		1.0000	UN	27,0500	27,05
027 - (002593) ANEL DE VEDACAO		12.0000	UN	1,7700	21,24
032 - (002598) AREIA FINA BRANCA REBOCO		1.0000	M3	131,4500	131,45
031 - (002597) AREIA GROSSA MEDIA		1.0000	M3	123,0000	123,00
010 - (002576) ARGAMASSA ACIII INT.EXT.		45.0000	UN	27,8800	1.254,60
030 - (002596) BUCHA DE ESGOTO 40X50MM		4.0000	UN	3,4800	13,92
002 - (002568) CABO FLEXIVEL 2,5 MM/AZUL750V		20.0000	M2	2,5500	51,00
003 - (002569) CABO FLEXIVEL2,5MM/VERDE 750V		20.0000	M2	2,5500	51,00
005 - (002571) CAIXA DE PASSAGEM 4X2 PLASTICO		2.0000	UN	1,9100	3,82
034 - (002600) CAL HIDRADATA 20K		5.0000	SC	10,9900	54,95
033 - (002599) CIMENTO PORTLAND CPII E-32 50K		7.0000	SC	29,2100	204,47
015 - (002581) COLA PARA CANOS PVC RIGIDO 175G		1.0000	UN	29,5000	29,50
013 - (002579) CONJ.LAVATORIO DE LOUCA 45X55		1.0000	UN	295,8000	295,80
004 - (002570) CONJUNTO DE TOMADA 10A		2.0000	UN	8,2700	16,54
001 - (002567) FITA ISOLANTE ANTICHAMA		1.0000	UN	8,5000	8,50
009 - (002575) JANELA DE ABERTURA PROJ.ACO		1.0000	UN	335,8400	335,84
008 - (002574) JANELA DE ABERTURA PROJETANTE		1.0000	UN	145,1500	145,15
007 - (002573) JANELA DE CORRER ACO 4 FOLHAS		2.0000	UN	570,3800	1.140,76
020 - (002586) JOELHO COTOVELO AZUL LATAO		2.0000	UN	6,0900	12,18
028 - (002594) JOELHO DE ESGOTO 40MM		4.0000	UN	2,5200	10,08
023 - (002589) JOELHO DE ESGOTO 50MM		4.0000	UN	3,3300	13,32
014 - (002580) KIT VASO SANITARIO DE LOUCA		1.0000	UN	484,0000	484,00
024 - (002590) LUVA DE CORRER P/ESGOTO 50MM		6.0000	UN	15,6000	93,60
016 - (002582) LUVA DE CORRER P/TUBO 25MM		4.0000	UN	12,1400	48,56
018 - (002584) PASTA LUBRIFICANTE BISNA.160G		1.0000	UN	15,0000	15,00
006 - (002572) PORTA DE CORRER ACO 4 FOLHAS		2.0000	UN	1.461,0000	2.922,00
011 - (002577) REJUNTE FLEXIVEL		10.0000	UN	71,2200	712,20
025 - (002591) SELANTE PU P/VEDACAO.		1.0000	UN	22,7500	22,75
012 - (002578) TANQUE 38 LITROS 34,2X60X52		1.0000	UN	369,5000	369,50
019 - (002585) TEE 90 SOLDAVEL 25MM		2.0000	UN	1,4600	2,92
026 - (002592) TEE DE ESGOTO 50MM		3.0000	UN	7,8100	23,43
017 - (002583) TEE SOLDAVEL AZUL BUCHA LATAO		1.0000	UN	11,5000	11,50
035 - (002601) TIJOLO DE BARRO COMUM		650.0000	UN	0,4200	273,00
029 - (002595) TUBO DE ESGOTO 40MM		3.0000	UN	7,7000	23,10
022 - (002588) TUBO DE ESGOTO 50MM		3.0000	MT	12,8300	38,49
021 - (002587) TUBO MARRON PVC SOLDAVEL 25MM		3.0000	MT	5,2600	15,78

TOTAL DO LOTE 001 9.000,00

TOTAL DO PARTICIPANTE CASA DE ITAMARATI CONSTRUCOES E ACABAMENTOS EIRELI 9.000,00

TOTAL DO PROCESSO: 9.000,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Luciana Bueno França Silva

Marcus José Machado Miranda

Michele Bandeira dos Santos

Pregoeiro(a) Oficial

RESUMO DE VENCEDOR POR LOTE

PROCESSO: PRC 00031-2021

LICIT.: PREG 00004-2021

DATA DE ABERTURA: 15/07/2021

LOTE	FORNECEDOR	VALOR
001	CASA DE ITAMARATI CONSTRUÇOES E ACABAMENTOS EIRELI	9.000,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Luciana Bueno França Silva

Marcus José Machado Miranda

Michele Bandeira dos Santos

Pregoeiro(a) Oficial